



יד ושם  
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה  
המשרד לענייני נמלאים | משרד החינוך

## "לדורות"

### סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

#### שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	313	שם פרטי:	יעקב
-----------	-----	----------	------

#### פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	
313		יעקב	
שם משפחה בלועזית:		שם פרטי בלועזית:	
David		יעקב	
שם נעורים:	מין:	תאריך לידה:	מקום לידה:
	נ	10.01.1927	בואנוס איירס
מקום לידה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	
בואנוס איירס		בואנוס איירס	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:	
יעקב		יעקב וברוק צ'וקוטיץ	
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
בואנוס איירס		בואנוס איירס	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
האם היית בגטאות? אילו?		האם היית במחנות? אילו?	
גטו טרז'נץ		בואנוס איירס	
מקום השחרור:		לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
בואנוס איירס		בואנוס איירס	
מקום השחרור:		שם שנת העליה:	
בואנוס איירס		1948	
האם שהית במחנה עקורים? איזה?		שם האנייה:	
		בואנוס איירס	
מקומות/מחנות בדרך לארץ:		שנת העליה:	
		1948	

נא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה (נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביודנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אווקואציה למרכז ברה"מ):

עבדתי בקולומביה קצונה (האליה) ונישאתי משונ אינדיאני/קניא  
 נא אני ספר.

A series of horizontal lines for writing, starting from the second line below the introductory text and extending to the bottom of the page.

נא ספרי/י על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשיך וכו'):

עלת ארצה 1946 - עם עלי לאת חניה . קצין 66 שנים .  
 מצבתי לר הוואלד ונשאתי אתמול בסני קהילה א קרוב - (וצר  
 והשכרתי קרובי . שחברתי אתמול והצטפתי לקיבוץ ארזים  
 דמדינה . מש יצאנו , כשיצאו מ קיסריה /הייסד קנה , אנו  
 הינו דיננים . היה גם בקופה אחרת . שצדק את הקיבוץ , והקיסריה  
 אמסכה הנשכרת במחיר יקר . ואני נק הוצרתי אמסכה הישנים  
 הינו קצין קצין ארצה ומש רשמו אתי אתמול והצטפתי . והשכרתי להכיר  
 קצין אמסכה הנשכרת וגם קצין . קצין אתמול והשכרתי היה קשה  
 אחרת אחרת וגם אתמול אחרת . והקיסריה אמסכה יספא אחרת  
 דמדינה קצין את להיצר חשב , ובנים , המשלש הקס . אתמול אמסכה  
 וגם אתמול , פנאינים ולא אתי חליה שבת אחרת קמדינה . היה אחרת  
 טעם גם קצין , גם המשכר על הקיסריה ארצה . יא , היה קצין גם אמסכה  
 וגם אתמול (כשה) . גם שירת קצין ספר ארצה דתך אחרת ,  
 קצין היי . אתי אמסכה .